- 1 -

关于公示2021年北京交通大学大学生

书画大赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生书法大赛组委会主办、建筑与艺术学院承

办的2021年北京交通大学大学生书画大赛的评审工作已经结束。全校

共有六十余名学生报名参赛，经竞赛评审专家组评审、组委会审定，

共评选出30名参赛学生获奖：一等奖6名，二等奖10名，三等奖14名；

获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。

公示时间为2021年5月8日至5月13日，如有意见和建议，敬请您署

真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：张瑜

电    话：51682603

邮箱地址：zhang.yu@bjtu.edu.cn

附件：2021年北京交通大学大学生书画大赛获奖名单

 北京交通大学

大学生书画大赛组委会

（教务处代章）

2021年 5月 8日

- 2 -

附件：

2021 年北京交通大学大学生书画大赛获奖名单

一等奖（6 名）

序号 姓名 学号 学院 参赛作品名称

1 彭锦骢 20231228 土木建筑工程学院 软笔楷书

2 汤雅晶 17321016 语言与传播学院 软笔楷书

3 刘雅婷 20252012 交通运输学院 软笔楷书

4 汪沁萱 17221170 交通运输学院 软笔楷书

5 吕梦 19291128 电子信息工程学院 软笔楷书

6 谢寅之 17221053 建筑与艺术学院 硬笔隶书

二等奖（10名）

序号 姓名 学号 学院 参赛作品名称

1 王天浩 19221022 机械与电子控制工程学院 软笔行书

2 李贺田 19211426 电子信息工程学院 软笔楷书

3 陈垣屹 19291145 电子信息工程学院 软笔行书

4 李漪鸣 18312037 建筑与艺术学院 软笔隶书

5 朱晋依 17261065 法学院 硬笔楷书

6 贾浩宇 19231059 土木建筑工程学院 硬笔楷书

7 姚一帆 18251160 交通运输学院 硬笔楷书

8 姚一鸣 18272055 理学院  硬笔楷书

9 赵菁宇 20726078 威海校区 硬笔楷书

10 卢沫男 18251009 交通运输学院 国画山水

                                                        - 3 -

三等奖（14名）

序号 姓名 学号 学院 参赛作品名称

1 赵淑婷 19281300 计算机与信息技术学院 软笔楷书

2 王骞 20722105 威海校区 软笔楷书

3 许育玮 20291091 詹天佑学院 软笔楷书

4 张雯裕 19271171 理学院 硬笔楷书

5

侯乐颜 20251003 交通运输学院 硬笔楷书

6 朱雨萱 20211336 电子信息工程学院 硬笔楷书

7 朱旻雨 19241232 经济管理学院 硬笔楷书

8 卢沫男 18251009 交通运输学院 硬笔楷书

9 胡啸川 19231005 土木建筑工程学院 硬笔楷书

10 祝英航 20272059 理学院 硬笔楷书

11 孟想 19252048 交通运输学院 硬笔楷书

12 李可欣 20241296 经济管理学院 硬笔楷书

13 徐人杰 20211027 电子信息工程学院 硬笔楷书

14 张思敏 19271170 理学院 硬笔楷书